
56468 

О внесении изменений в поста-
новление администрации Алек-
сандровского муниципального 
округа от 14 ноября 2022 г. 
№ 1345 «Об утверждении отче-
та об исполнении бюджета 
Александровского муниципаль-
ного округа за 9 месяцев 2022 
года» 

 

В соответствии со статьей 153 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в приложение 5 к постановлению  

администрации Александровского муниципального округа от 14 ноября 2022 г. 

№ 1345 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Александровского 

муниципального округа за 9 месяцев 2022 года», изложив его в новой редакции 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации округа - начальника финансового 

управления. 

 

И.п. главы муниципального округа – 
главы администрации Александровского  
муниципального округа                                                          В.А. Белобаржевский 

 

    1543 21.12.2022 


